APROVADO (A) NA SESSÃO R°  .20,1
DE  15103 iMPO
VOTOS CONTRA

'4161a/21_

PR

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  kl(0
Ema/  03  de2o2i,_

Seer,W o 	 ..a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 371 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves

solicitando a requalificação da Praça, localizada na Rua José Ferreira

Freire, (antiga Rua da Amélia) ao lado do Prédio da Receita Federal no

Bairro Alves de Souza.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2021.

Roubert Félix
- Vereador -

APROVADO (A) NA SEsSko NLW11.—_
DE15_1/ 03 e.4  POR~WIL

VOTOS CCM_ ----------
MESA DA

SiDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 37 8 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Belmonte localizada no

Bairro BTN3.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

Je 	ubert Félix
Vereador -

gro

IMEST,9,0RE EBIMENTO PROT. H°
(.91  EM  ai  L Aes.AS..de 20  a.

Miar  strat Va

APROVADO MINA SESSÃO
DEjtin/ 2.(POR

VOTOS CCNTRA —

MESA DA C.11

ubert Félix N
Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 37 9/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Revelação localizada no

Bairro BTN3.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

ATESTO! O RE EBIMENTO PROT. N°
EMtli 	 de 20

a
SecrejerloA  nistrativa S.0•••••••••••••....r.• •

ASOVIDO (A)NA SESSÃO   10,0-

['E/Satz  PO

VOTOS COM

MESA DA C.M.IPA 5 10

SIDENTE

ATESTOL O R7-EBIMENTO PROT. N°
20

It

sitie
EMQYJ

Sec len° AdmIni

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 380/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Nossa Senhora das Dores

localizada no Bairro BTN3.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

0
J 	ubert Félix NAW

Vereador -

Ir»

APROVADO (A)mAsEsalto

DE.121,WW0?

VOTOS CCNIRA____tr---

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bahia

r:S O RECEENEZIO PROT.le
de  20_,:21,

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 392 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Panorama localizada no

Bairro BTN3.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

OBS: A Rua Panorama tem início no Bairro BTNI, onde a mesma

já foi pavimentada.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

eubert Félix
Vereador -

APROVADO IN RA SESSÁO Ntaaa___
DEIU13_12LPCR  li Mtinin.firra.
VOTOS CONIFvk

O  -a-

SIDENTE

ubert Félix N
Vereador -

7,  sio o ., C :IMENTO PROT.N°
r-m0  14,14„._, de 20  a

ik lb
. •
~Ir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 393 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Goiás localizada no Bairro

Rodoviários.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EM 1/5  03 	de 2011_

secrme

ubert Félix N
Vereador -

APROVADO (A)NA SESSÃO N'  (2.4919-
DELS12,31APOP~

VOTOS CONTRA

ME'. •IFi. 	tO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  394  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua São Carlos localizada no

Bairro BTN III.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007